
   

 

Jeg vil være chefen! 
Gå-hjem-møde for unge leder-aspiranter 

Tirsdag 24. februar 2015 kl. 15-17 
Tryg Forsikring, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup 

 
Mikael Trolle er elitechef i Dansk Volleyball Forbund. Mikael Trolle er chefkonsulent inden 

for områderne udvikling af High Performance Teams, coaching og træning i High 
Performance Institute, hvor Mikael er bestyrelsesformand. Mikael har siden 2002 været 
elitechef i Dansk Volleyball Forbund, DVBF, og fungeret som ekstern coach for Den 
Kongelige Ballet og Operaen og DR TV-Drama. De 10 år med Mikael som landsholdstræner 
har bragt stor international fremgang med det danske herrelandshold. Han er Cand. Scient. i 
idræt og biologi fra Københavns Universitet.  
 

 

Jacob Døring Pedersen er leder hos rådgivningsfirmaet Deloitte. 

Hør om jobbet som ung leder i en organisation af high performers og det at gøre gode 
medarbejdere endnu bedre. Få et indblik i den energi en ung leder ofte lægger i jobbet og 
den indre stemme, der siger ”jeg kan godt – jeg skal vise dem skal jeg!” Jacob er i dag 
formand for Junior Chamber International i Hovedstadsområdet – en organisation for unge 
ledere og iværksættere, hvor der er mulighed for at opbygge lederkompetencer gennem 
projekter i samarbejde med erhvervslivet. 

 
 

Birgitte Kofod Olsen har altid været optaget af at alle får en fair behandling. Hun er 

engageret i virksomheders ansvar for at koble forretningen sammen med samfundsansvar på 
en gavnlig måde for virksomhederne og samfundet. Til daglig er Birgitte partner i Carve 
Consulting. Birgitte er uddannet jurist i 1991 og hun har skrevet Ph.d. Birgitte har tidligere 
arbejdet ved Tryg Forsikring og Det Danske Center for Menneskerettigheder, ligesom hun har 
været ekstern lektor ved det juridiske fakultet i København. Netværket Erhvervskvinder 
udnævnte Birgitte til Årets Erhvervskvinde i 2012. 
 
 

Lars Hansen underviser i ledelse og kommunikation, bl.a. ledere på alle niveauer hos 

Mannaz. Lars baserer meget af sin undervisning på egen-udviklede kurser ud fra forskning 
og lægger vægt på, at personlig udvikling foregår både på det bevidste og det 

psykodynamiske niveau. Lars har en fortid som bl.a. salgschef og 
kundeservicechef. Efter gymnasiet er Lars bankuddannet. I dag er han 
ansat hos Mannaz    som konsulent i Leadership Management & 
Change Management. Indlægget afvikles 21.februar. 
 

Over ti tusinde mennesker har deltaget i Jon Kjær Nielsens 

foredrag og workshops. Jon vil tale om at motivere hold-kammerater og med-studerende. 
Til daglig inspirerer han virksomheder til at skabe engagement, øget arbejdsglæde og en unik 
kultur der understøtter succes. Jon har skrevet flere bøger om arbejdsglæde, og i dag driver 
han virksomheden jon.dk. Indlægget afvikles 1.marts. 
 

 
 
Arrangementet indgår som element i initiativet www.lederforendag.dk, som 
parallelt med Furesø kommunes KidsVolley skole-stævner, afholdes for 
studerende ved følgende uddannelses-institutioner: 
 

 
 
 

 
 Arrangør kontakt: Mogens W. Brolin, mob. 3070 2233 

http://highperformance.dk/foredrag.php
http://highperformance.dk/foredrag.php
http://www.volleyball.dk/index.php/forbundet/administrationen
http://www2.deloitte.com/dk/da.html
http://www.jci.dk/om-jci-danmark/organisationen/national-ledelse/
http://carve.dk/
http://carve.dk/
http://www.mannaz.com/da/om-mannaz/om-virksomheden/om-os/
http://www.lederforendag.dk/ProgramJCI2015.pdf
http://www.jon.dk/
http://www.lederforendag.dk/ProgramR&R2015.pdf
http://www.lederforendag.dk/
http://www.tryg.dk
http://www.jon.dk
http://www.mannaz.com/da/om-mannaz/om-virksomheden/om-os/
http://www.na-gym.dk
http://www.mks.dk
http://www.knord.dk/
http://www.borupgaard-gym.dk/
http://allerodgymnasium.dk/
http://egedalgym.dk/
http://virum-gym.dk/

